-t

Ë

WJ
UNTVERSIDADE FEDERAT DO ACRE

PRó.REITORIA DE GRADUAçÃO
COMISSAO GERAL DO CONCURSO

RESULTADO FINAL DA PROVA ilDÁÏCA

Aos sete dias do mês de maio de dois mil e feze, reuniram-se em uma das salas de aula do

Colégio de Aplicação da Universidade Federal do Acre (CAP/UFAC), os professores Neméia de

Oliveira Farias, Sandro Victor Alves Melo, e Eva Clementina Gomes, que compõem a Banca

Examinadora da Area de Educ4ão Fisica, constante no Edital no 04/2013 - PROGRAD - processo

Seleüvo Simplificado para Professor Substituto do Colegio de Aplicaçã0. Dos resultados:

Rio Branco, Acre: 07 de maio de 2013.

&#
Prof. NeÌÍreia de Oliveira Farias

Presidente
$fu*il;#,;,ffia

Secretário

001 Viviane Neves Felix Não compareceu

012 Fábio Nascimento da Silva Não compareceu

019 Carlos Antônio Moreira Nobre Não compareceu

021
Ihayô de Oliveira Magalhães 5,4ô 7,71 8,9 7,32

023 Jefferson Teixeira Sarmento de Lima 7,96 8,70 7,40
7,93

427 Manuela Albuquerque Lima Ribeiro Eliminado - Edital 0412013+ROGRAD, ítem 5.1

029
Geise $antana de Assis de Carli

5,09 6,36 5,60 5,92

P,o?#W*Y#,Gomes
Pedagoga